Products Solutions Services
专用文档
RFID TAG (无线射频识别标签)
NFC
SD01502F/00/ZH/02.15
71335755
目录
Endress+Hauser 3

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
3 数据内容
数据内容 实例 长度
序列号 C3000A01121 18 位，适用于所有外接设备
制造商 Endress+Hauser 30 位
产品名称 Cerabar 40 位
位号名称/标签说明：
• 标签行 1
• 标签行 2
• 标签行 3
实例：
• LTAH-12345
• 测量点
• 污水结构 45
• 18 位
• 18 位
• 18 位
出厂时，数据内容带写保护！
输入密码(RFID)可以关闭写保护功能。
4 读取操作
即使未安装 app，支持 NFC 功能的终端设备也能够读取存储的数据内容。使用
Endress+Hauser Operations app 或 Field Xpert 手操器只能下载 Endress+Hauser 仪表
的下列信息：
• 订货号
• 适用范围
• 备件
• 下一代产品
• 常规产品信息
• 《操作手册》
• 详细技术规格参数
写操作 RFID TAG (无线射频识别标签)
6 Endress+Hauser
< 40 (1.57)
1 2
  A0026587
 1 尺寸图；单位：mm (in)
1 Field Xpert SFX350 手操器
2 支持 NFC 技术的移动终端设备
RFID 标签与终端设备间的通信距离不能超过 40 mm (1.57 in)。
4.1 Endress+Hauser 工具
通过下列方式可以读取数据内容和附加信息：
• Field Xpert SFX370 手操器
• 支持 NFC 技术的移动终端设备上安装的 Endress+Hauser Operations app
4.2 外部工具
通过支持 NFC 技术的移动终端设备可以读取数据内容。
5 写操作
• 如果使用外部设备向 RFID TAG 中写入数据，操作前应首先备份现有数据内容。否
则，原有数据将被覆盖。
• 出厂时，数据内容带写保护！
输入密码(RFID)可以关闭写保护功能。
通过使用支持 NFC 技术的终端设备在 RFID TAG 中写入数据， 可以覆盖或删除现有数据内
容。
RFID TAG (无线射频识别标签) 外形尺寸
Endress+Hauser 7
6 外形尺寸
ø30 (1.18)
ø4.4 (0.17)
ø8 (0.31)
1
0
 (
0
.3
9
)
  A0026580
 2 尺寸图；单位：mm (in)
7 证书
• 下列证书号仅适用于浅蓝色防爆型无线射频识别标签(RFID TAG)。
• 仅当包装中提供的证书号与下列任一证书号一致时，文档方有效。
• 详细信息请参考包装中附带的证书！
ATEX 证书号：
• EPS 15 ATEX 1 1009 X
• EPS 15 ATEX 1 1010 X
• EPS 15 ATEX 1 1011 X
• EPS 15 ATEX 1 1012 X
• EPS 15 ATEX 1 1013 X
• EPS 15 ATEX 1 1014 X
维护 RFID TAG (无线射频识别标签)
8 Endress+Hauser
IECEx 证书号：
• IECEx EPS 15.0040X
• IECEx EPS 15.0041X
• IECEx EPS 15.0042X
• IECEx EPS 15.0043X
• IECEx EPS 15.0044X
• IECEx EPS 15.0045X
8 维护
无线射频识别标签(RFID TAG)无需维护。
清洁无线射频识别标签(RFID TAG)时，应确保清洗剂不会损坏无线射频识别标签(RFID
TAG) (→   9)。
9 备件/附件
• 详细订购信息请参考→   4。
• 如果仪表安装在不容易访问的位置时，可以将无线射频识别标签(RFID TAG)安装在